прикАз

t5.05.2024 Ns 147
г. Новотроицк

О присвоении рЕврядов

На основании результатов соревнований и выполнениjI норм ЕВСК,
руководствуясь п.п.3.4, п.п.3.8 гл. 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить юношеский сtIортивный разряд гrо фиryрному катанию на коньках
обучающейся МАУДО СШ <<Олимп>>:

Рефальская Ева 1 юношеский спортивный разряд

2. Инструктору-методисту Шиншалиевой В.Ф. оформить спортивные рtlзряды в
зачетные книlкки обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
спортивной подготовке Павлову О.А.

Основание: справка о выполнении рчtзрядов.

!иректор П.П.Зиновьев

С приказом ознакомлены:

{п
Заместитель директора по СП VrZr{-

/
Инструктор-методист сИар

о.А.Павлова

В.Ф.Шиншttлиева

о